
MIJNTENCOMPETITIE#2 - UTRECHT 13-10-2019

Categorie C2

MIJNTENCOMPETITIE  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Ron Pieterse Woerden 20.1B43 35

2 Bas Verhoeff Tienhoven ut 19B22 35

3 Vera van Ditshuizen Utrecht 18B17 35

4 Tyche Wamsteker Utrecht 17B185 35

5 Sanne Teekens Bodegraven Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 16W65

6 Wim Kwakkel Houten 15B51 35

7 Klaas van den Berg Zeist 14B98 35

8 Xander Moerman Vianen 13B28 35

9 Gerard Sluijs Utrecht 12B120 35

10 Alain van Hoof Gouda 11B2 35

11 Aart van Beuzekom Ameide 10B190 35

12 Diederik Post Uiterweer Utrecht 9B64 35

13 Henk van Walderveen De Meern 8B55 35

14 Hans Edens Utrecht 7B84 34

15 Adri Henrich Gouda 6B4 35

16 Niels Willeboordse Maarssen 5B119 35

17 Niels Spruijt Gouda 4Z260 35

18 Ton van Klooster Linschoten 3B186 35

Lucas Gresel HilversumB187 35

19 Jeroen van Veen Culemborg 2B149 35

20 Alwin de Vries Houten 1B157 35

21 Emil Löwik UtrechtZ253 35

22 Johan Wilbrink VoorthuizenB35 35

23 Ruud Beusink HaastrechtZ155 35

24 Matthijs Beerepoot UtrechtB196 35

25 Joey van Lint MaarssenB165 35

26 Roeland Mennink UtrechtZ261 35

27 Nico van Selm WoerdenB199 35

28 Jan Tichelaar NijkerkB66 35

29 Jaap van der Mei UtrechtB67 35

30 Martijn Jager UtrechtB60 35

31 Jerry Weldam NieuwegeinB153 35

32 Emma Kole LoosdrechtZ73 35

33 Robert Huiting MaarssenB29 35

34 Johan Kunnen GoudaB12 35

35 Alex de Vos Nieuwerbrug aan Den RijnB159 35

36 Marieke van Ede Blaricum Blue DuneW59 35

37 Hassan van der Hoff UtrechtB129 35

38 Martijn Suurd UtrechtB193 35

39 Martin van Klooster StoutenburgB32 35

40 Jan Westveen Loenen a/d VechtB130 35

41 Mark Groot BunnikR6 35

42 Hans Spil LoosdrechtB148 35

43 Johan Crebas UtrechtB14 35

44 Michel van der Sluijs GoudaZ136 35

45 Otto Immerzeel ZegveldZ269 34

46 Amy Cornelissen MaarssenB171 33

13-10-2019 22:00:30 1 van 135rnd 14km 0:21:27uur (gem. 36.8sec) 39.2km/h



MIJNTENCOMPETITIE#2 - UTRECHT 13-10-2019

Categorie C2

MIJNTENCOMPETITIE  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Vera van Ditshuizen UtrechtB17

2 Tyche Wamsteker UtrechtB185

3 Otto Immerzeel ZegveldZ269

13-10-2019 22:00:32 1 van 135rnd 14km 0:21:27uur (gem. 36.8sec) 39.2km/h



MIJNTENCOMPETITIE#2 - UTRECHT 13-10-2019

Categorie C2

MIJNTENCOMPETITIE  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ron Pieterse 35 0B43 21:27.707 33.22135.978

2 Bas Verhoeff 35 0B22 21:29.163 30.97130.971

3 Vera van Ditshuizen 35 0B17 21:29.674 31.69131.691

4 Tyche Wamsteker 35 0B185 21:29.952 31.39131.896

5 Wim Kwakkel 35 0B51 21:30.024 31.08231.082

6 Klaas van den Berg 35 0B98 21:30.052 31.94831.948

7 Xander Moerman 35 0B28 21:30.242 31.36231.362

8 Gerard Sluijs 35 0B120 21:30.281 31.61631.616

9 Alain van Hoof 35 0B2 21:30.482 31.53731.537

10 Aart van Beuzekom 35 0B190 21:30.564 31.40331.403

11 Diederik Post Uiterweer 35 0B64 21:30.571 31.34831.348

12 Henk van Walderveen 35 0B55 21:30.682 31.71931.719

13 Adri Henrich 35 0B4 21:31.310 31.44431.444

14 Niels Willeboordse 35 0B119 21:31.659 32.46532.465

15 Niels Spruijt 35 0Z260 21:31.675 32.07132.751

16 Ton van Klooster 35 0B186 21:31.759 32.26032.260

17 Lucas Gresel 35 0B187 21:31.842 32.62933.569

18 Jeroen van Veen 35 0B149 21:31.847 32.02132.021

19 Alwin de Vries 35 0B157 21:31.893 32.58132.581

20 Emil Löwik 35 0Z253 21:32.101 32.40732.407

21 Johan Wilbrink 35 0B35 21:32.130 32.34732.347

22 Ruud Beusink 35 0Z155 21:32.271 32.38032.380

23 Matthijs Beerepoot 35 0B196 21:32.558 32.57132.571

24 Joey van Lint 35 0B165 21:33.063 32.70832.708

25 Roeland Mennink 35 0Z261 21:33.087 33.48733.702

26 Nico van Selm 35 0B199 21:33.283 33.17633.247

27 Jan Tichelaar 35 0B66 21:33.427 33.27733.836

28 Jaap van der Mei 35 0B67 21:33.547 33.36033.360

29 Martijn Jager 35 0B60 21:33.753 33.22633.226

30 Jerry Weldam 35 0B153 21:33.966 33.31033.310

31 Emma Kole 35 0Z73 21:34.057 32.82733.641

32 Robert Huiting 35 0B29 21:34.138 33.03433.303

33 Johan Kunnen 35 0B12 21:34.216 33.82833.950

34 Alex de Vos 35 0B159 21:34.372 33.56333.563

35 Marieke van Ede 35 0W59 21:34.518 32.17734.205

36 Hassan van der Hoff 35 0B129 21:34.671 33.18633.186

37 Martijn Suurd 35 0B193 21:35.855 33.92934.466

38 Martin van Klooster 35 0B32 21:36.119 33.57435.933

39 Jan Westveen 35 0B130 21:36.968 34.18535.647

40 Mark Groot 35 0R6 21:37.191 34.26235.102

41 Hans Spil 35 0B148 21:37.386 33.76835.694

42 Johan Crebas 35 0B14 21:39.151 34.79536.458

43 Michel van der Sluijs 35 0Z136 21:49.790 33.77143.560

44 Kees Versluis 34 0B173 20:56.979 43.63943.639

45 Ties Lemmers 34 0B121 20:58.430 32.85933.356

46 Hans Edens 34 0B84 21:31.581 32.48232.482

47 Otto Immerzeel 34 0Z269 21:32.332 32.85832.858

48 Amy Cornelissen 33 0B171 21:33.252 32.73132.731

49 Tom van Lint 28 0B85 17:51.043 32.80635.955

50 Wim Snel 28 0B106 17:51.251 32.59736.797

51 Johan Boef 28 0R49 17:52.467 32.59136.014

52 Anton Mink 28 0B181 17:52.537 32.68136.367

53 Martina Hoogendoorn 28 0Z63 17:54.418 35.19637.644

54 Talita van Hartskamp 28 0G13 18:02.903 33.34244.001

55 Mark Valk 25 0B108 18:36.938 35.7371:07.908

56 Jeroen Geerligs 22 0Z178 14:48.492 34.87138.627

57 Robin Rozeboom 21 0B110 14:13.568 33.44740.115

58 Quinty Ton 17 0W58 12:24.612 33.4242:40.899

59 Florian Reimus 15 0B21 10:58.442 33.03036.655

60 Gert Top 12 0B176 7:59.269 35.17937.680

13-10-2019 22:00:33 1 van 135rnd 14km 0:21:27uur (gem. 36.8sec) 39.2km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Baan Categorie C2 - MIJNTENCOMPETITIE t/m wedstrijd  3 (13-10-2019)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Ron Pieterse 40.2B431 20.1 20.1

Wim Kwakkel 34B512 19 15

Sanne Teekens 33W653 17 16

Klaas van den Berg 32B984 18 14

Xander Moerman 28B285 15 13

Alain van Hoof 27B26 16 11

Tyche Wamsteker 23B1857 6 17

Bas Verhoeff 19B228 19

Vera van Ditshuizen 18B179 18

Niels Spruijt 17Z26010 13 4

Niels Willeboordse 15B11911 10 5

Anton Mink 14B18112 14

Adri Henrich 13B413 7 6

Gerard Sluijs 12B12014 12

Wim Snel 12B10615 12

Hans Edens 11B8416 4 7

Jorgen Mensinga 11B6117 11

Aart van Beuzekom 10B19018 10

Diederik Post Uiterweer 9B6419 9

Alwin de Vries 9B15720 8 1

Marc Schuddemat 9B2321 9

Henk van Walderveen 8B5522 8

Eline van den Pol 5W5223 5

Ton van Klooster 3B18624 3

Jasper van der Marel 3Z12525 3

Jeroen van Veen 2B14926 2

Marieke van Ede 2W5927 2

Johan Wilbrink 1B3528 1

13-10-2019 22:00:35 1 van 1



MIJNTENCOMPETITIE#2 - UTRECHT 13-10-2019

Categorie C2

MIJNTENCOMPETITIE  3

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Mark Valk pn-42837B108 Amersfoort

Martin van Klooster TH-56224B32 Stoutenburg

Martijn Jager NH-95793B60 Utrecht

Jaap van der Mei HZ-08346B67 Utrecht

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Tom van Lint ff-17229B85 Maarssen

Talita van Hartskamp TH-38919G13 Utrecht Schaatsshop Drenthe

Sanne Teekens SP-16892W65 Bodegraven Bewustwinkelen.nl/TEKLAB

13-10-2019 22:00:37 1 van 1


